



平成29年4月28日

調布市議会議長 鮎川有祐様

会派名 日本共産党

経理責任者 武藤千里



平成28年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	1,200,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	64,565円	
研修費	円	
広報費	312,312円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	円	
資料購入費	94,836円	
人件費	円	
合計	471,713円	

3 残額

政務活動費残額	728,287円
---------	----------



平成28年度(平成28年4月～平成29年3月) 政務活動費収支内訳

日本共産党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成28年4月18日	9	政務活動費収入	600,000		600,000	平成28年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成28年4月27日	1	調査研究費		5,380	594,620	インターネット利用料(4月請求分)
3	平成28年5月27日	1	調査研究費		5,380	589,240	インターネット利用料(5月請求分)
4	平成28年6月6日	3	広報費		152,820	436,420	広報紙印刷・郵送
5	平成28年6月6日	3	広報費		2,160	434,260	ホームページ更新料(5月分)
6	平成28年6月21日	7	資料購入費		19,470	414,790	新聞購読(都政新報)(H28.4～H29.3)
7	平成28年6月27日	1	調査研究費		5,380	409,410	インターネット利用料(6月請求分)
8	平成28年7月27日	1	調査研究費		5,380	404,030	インターネット利用料(7月請求分)
9	平成28年8月29日	1	調査研究費		5,380	398,650	インターネット利用料(8月請求分)
10	平成28年9月27日	1	調査研究費		5,381	393,269	インターネット利用料(9月請求分)
11	平成28年10月3日	9	政務活動費収入	600,000		993,269	平成28年度政務活動費交付金(下半期)
12	平成28年10月20日	7	資料購入費		18,000	975,269	(図書購入)「書籍 日本の自然災害500～1995年」
13	平成28年10月27日	1	調査研究費		5,381	969,888	インターネット利用料(10月請求分)
14	平成28年10月27日	7	資料購入費		1,500	968,388	雑誌購読(新しい風)(H28.4～H29.3)
15	平成28年11月28日	1	調査研究費		5,381	963,007	インターネット利用料(11月請求分)
16	平成28年12月13日	3	広報費		154,332	808,675	広報紙印刷・郵送
17	平成28年12月13日	3	広報費		3,000	805,675	ホームページ更新(11月分)
18	平成28年12月13日	7	資料購入費		32,832	772,843	新聞購読(日本教育新聞)(H28.4～H29.3)
19	平成28年12月27日	1	調査研究費		5,381	767,462	インターネット利用料(12月請求分)
20	平成29年1月27日	1	調査研究費		5,381	762,081	インターネット利用料(1月請求分)
21	平成29年2月17日	7	資料購入費		1,920	760,161	図書購入(北区飛鳥山博物館常設展示案内)
22	平成29年2月27日	1	調査研究費		5,380	754,781	インターネット利用料(2月請求分)
23	平成29年3月20日	7	資料購入費		1,188	753,593	図書購入(人口減少と公共施設の展望)
24	平成29年3月22日	7	資料購入費		11,934	741,659	雑誌購読(新聞記事からできた本こども)(H28.4～H29.3)
25	平成29年3月23日	7	資料購入費		5,400	736,259	図書購入(新地方会計 統一基準の完全解説)
26	平成29年3月23日	7	資料購入費		2,592	733,667	図書購入(新 図表地方自治法・公務員法)
27	平成29年3月27日	1	調査研究費		5,380	728,287	インターネット利用料(3月請求分)
合計				1,200,000	471,713	728,287	